
 

 

1 

 

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – PSP 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 724/2024 

EDITAL DE DATA, LOCAL E HORÁRIO DE PROVA 790/2024 

 

 

A Comissão Organizadora do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Piraquara, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, 

nas disposições contidas na Lei Orgânica do Município e suas posteriores alterações, na Lei Municipal n° 863/2006 

e suas posteriores alterações, Lei Municipal nº 864/2006 e suas posteriores alterações e demais legislação 

pertinente, resolve: 

 
 

1. TORNAR PÚBLICO, através do presente Edital, que as provas objetivas do Concurso Público - Edital 

n˚ 724/2024, realizar-se-ão no dia 16 de junho de 2024, conforme locais e horário abaixo: 

 

EM MANOEL EUFRÁSIO 

Av. Getúlio Vargas, nº 295 – Centro – Piraquara – Paraná 

Horário de Fechamento do Portão: 08hs45min 

Cargo: Operador de Máquinas 

 
 

Piraquara/PR., 12 de junho de 2024. 
 
 

 
  

COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

2 

ANEXO I 

EDITAL DE DATA, LOCAL E HORÁRIO DE PROVA 790/2024 

 

Ord. Inscrição Cargo Candidato(a) Local Sala 

1382 142197 OPERADOR DE MÁQUINAS GUSTAVO CESAR ALEXANDRE EM MANOEL EUFRÁSIO 03 

1383 138147 OPERADOR DE MÁQUINAS JONATHAN DANIEL ARAUJO DE MOURA EM MANOEL EUFRÁSIO 03 

1384 143294 OPERADOR DE MÁQUINAS LUIZ CEZAR ZIMMERMANN EM MANOEL EUFRÁSIO 03 

1385 142248 OPERADOR DE MÁQUINAS MIROMAR ROGéRIO PADILHA CALONGA EM MANOEL EUFRÁSIO 03 

1386 142952 OPERADOR DE MÁQUINAS ODENIR CASTRO DA SILVA EM MANOEL EUFRÁSIO 03 

 


